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بهدستفناورانایرانیمحققمیشود:
 بومی سازی ۳ واکسن مننژیت 

روتاویروس و هاری انسانی تا پایان ۱۴۰۳
مدیرعاملیکشــرکتدانــشبنیاناز
کسبدانشفنیوساختاولیه۳واکسن
روتاویروسکودکان،هاریانسانیومننژیت

براینخستینباردرداخلکشورخبرداد.
علی اکبر رضایی، با اشاره به زمینه فعالیت این شرکت 
و هدف تأســیس آن گفت: هدف این شرکت، کشف، 
توســعه و ارائه داروهای زیستی بخصوص واکسن ها و 
پروتئین های نوترکیب است تا کیفیت زندگی بیماران 

را بهبود بخشــد و در همین راستا شــرکت رهپویان فناور صادق تولید واکسن هایی از جمله 
واکسن های مننژیت، روتاویروس، پنوموکوک و واکسن هاری را بر اساس استانداردهای بین 
المللی و با هدف ابتدا تأمین نیازهای داخل کشور و سپس صادرات مازاد محصول به خارجی 

آغاز کرده است.
فناوران ایرانی یک واکسن وارداتی را می سازند / روتاویروس عامل ۴۰ درصد بستری کودکان

مدیر عامل شرکت دانش بنیان رهپویان صادق با اشاره به اهمیت تولید بومی سازی واکسن 
روتاویروس درباره این بیماری توضیح داد و گفت: روتاویروس شــایع ترین علت بیماری های 
اسهالی در میان نوزادان و خردسالان و عامل ۴۰ درصد بستری کودکان در بیمارستان ها است. 
این ویروس در آبان و آذرماه به اوج می رســد و باعث می شود اطفال زیر ۵ سال در بیمارستان 

بستری شوند و هزینه زیادی را به نظام سلامت کشور تحمیل کند.
رضایی ادامه داد: از سال ۱۳۹۶ به دستور مقام معظم رهبری قرار بود این واکسن در داخل کشور 
تولید شد اما به هر دلیلی تاکنون تولید نشده است. بومی سازی این واکسن یک الزام است و 
باید در واکسیناسیون سراسری کودکان قرار بگیرد.به گفته این فعال فناور از ۳ سال گذشته این 
شرکت دانش بنیان اقدام به تحقیق و توسعه واکسن روتاویروس کرده و سال گذشته تمام مراحل 
آزمایشگاهی و پیش بالینی یا تست های حیوانی آن کامل شد. ابتدای پاییز سال ۱۴۰۲ پرونده این 
واکسن برای اخذ مجوز مطالعات انسانی به سازمان غذا و دارو تحویل داده شد و تاکنون جلسات 
داوری متعددی در خصوص این واکسن برگزار شده تا بتوان با ورود به فاز مطالعات انسانی و اخذ 

تاییدیه های نهایی، انشاالله پایان ۱۴۰۳ به تولید انبوه برسیم.
وی با بیان به اینکه این واکســن در ایران تاکنون پیش زمینه تولید داخلی نداشــته است، 
خاطرنشــان کرد: در دنیا ۵ کمپانی بزرگ، تولید کنندگان اصلی این واکسن هستند که یک 
شرکت آمریکایی، یک شرکت انگلیسی، ۲ شرکت هندی و یک شرکت ویتنامی است. ما به 
طور مستقل توانستیم به عنوان پنجمین کشور با تحقیق و توسعه و دانش فنی فناوران ایرانی 

ساخت اولیه این واکسن را انجام دهیم.
ساخت واکسن هاری برای نخستین در کشور / تست های حیوانی تا پایان ۱۴۰۳ تمام می شود

رضایی با اشاره به ورود این شرکت برای ساخت واکسن هاری انسانی درباره آن توضیحاتی 
ارائه کرد و گفت: در حال حاضر واکسن هاری حیوانی در کشور تولید می شود اما واکسن هاری 
انسانی وارداتی است و عمدتاً از اروپا و هند به کشور وارد می شود. در سال تعداد زیادی گزارش 
گزش انسان توسط سگ های هار و گاهی اوقات سایر حیوانات داریم که نیاز دارند این واکسن را 
در یک تا ۳ نوبت دریافت کنند. شرکت ما در حال حاضر وارد فاز تحقیق و توسعه واکسن هاری 
انسانی شده و در حال گذراندن تست های آن هستیم و امیدواریم تا پایان سال ۱۴۰۳ تست های 

حیوانی کامل شود و پرونده را برای درخواست مطالعه انسانی به سازمان غذا و دارو ارائه دهیم.
مدیر عامل این شرکت دانش بنیان همچنین از ساخت واکسن مننژیت توسط این شرکت خبر 
داد و گفت: تولید کننده داخلی واکسن مننژیت داخلی نداریم و تمام واکسن ها وارداتی است. از 
۳ سال گذشته وارد فاز تحقیق و توسعه این واکسن شدیم و در حال حاضر پرونده واکسن آماده 
است و در ماه های آینده برای اخذ مجوز مطالعات انسانی به سازمان غذا و دارو تحویل می دهیم 

تا بتوانیم تا پایان ۱۴۰۳ به مرحله تولید انبوه برسانیم.
وی درباره بیماری مننژیت توضیح داد و گفت: مننژیت بیماری ای است که در آن غشاء یا مننژ 
اطراف مغز و نخاع ملتهب می شود. ورم همراه با مننژیت اغلب باعث بروز نشانه های معمول 
بیماری شامل سردرد، طب و خشکی گردن می شود. مننژیت در انواع ویروسی، باکتریایی، قارچی 
و غیره وجود دارد، اما عفونت های ویروسی معمولاً شایع تر از سایر عفونت ها باعث ابتلای فرد به 
مننژیت می شوند. بسته به علت مننژیت ممکن است این بیماری بعد از چند هفته بهبود یافته و یا 

ممکن است زندگی فرد را تهدید کند.

خبر

مخلوط آسفالتی بر پایه یک پسماند خطرناک تولید شد مارک زاکربرگ: دستگاه جدیدمان مغز را می خواند
توسط محققان دانشگاه صنعتی امیرکبیر: بدون نیاز به کاشت در مغز؛

مارکزاکربرگمیگویددستگاهپوشیدنیجدیدمتاکهبهزودی
عرضهمیشود،قادرخواهدبودسیگنالهایمغزرابخواندو

اولینکاربردآنبرایعینکهایواقعیتافزودهخواهدبود.
مارک زاکربرگ، مدیرعامل شرکت متا اشاره کرده است که شرکتش در حال 
پیشرفت در توسعه اولین »رابط عصبی مصرف کننده« خود است که حاکی از 
دستگاه های پوشیدنی غیرتهاجمی است که می توانند سیگنال های مغز را برای 

کنترل رایانه ها تفسیر کنند.
به نقل از تلگراف، زاکربرگ می گوید: یکی از چیزهایی که من نســبت به 
آن بسیار هیجان زده هستم، این است که فکر می کنم به زودی شروع به ارائه 
برخی از رابط های عصبی مصرف کننده خواهیم کرد. من فکر می کنم که بسیار 
جالب توجه خواهد بود.با این حال، زاکربرگ توضیح داد که این دستگاه ها بر 
خلاف تراشه مغزی شرکت نورالینک)Neuralink( متعلق به ایلان ماسک 
چیزی نیستند که نیاز به کاشته شدن در مغز شما داشته باشد، بلکه چیزی قابل 
پوشیدن روی مچ دست است که می تواند سیگنال های عصبی را که مغز شما 
از طریق اعصاب به دست شما می فرستد، بخواند.شرکت متا برای اولین بار در 
مارس ۲۰۲۱ به عنوان بخشی از تحقیقات آزمایشگاه های واقعیت فیسبوک 

در مورد توسعه »تعامل مبتنی بر مچ دست« بحث کرد.مچ بند متا با استفاده 
از الکترومیوگرافی)EMG( برای تفسیر سیگنال های مغز در مورد حرکات 
دست مورد نظر و ترجمه آنها به دستوراتی برای کنترل دستگاه ها کار می کند.
زاکربرگ افزود: ما اساســاً می توانیم آن سیگنال ها را بخوانیم و از آنها برای 
کنترل عینک یا سایر دستگاه های محاسباتی استفاده کنیم.وی گفت: ما هنوز 
در ابتدای راه هستیم، زیرا اولین نسخه از محصول را عرضه نکرده ایم، اما کار 
با آن داخل شرکت نشان داده که واقعاً جالب است.مدیر عامل متا اوایل سال 
جاری گفت که این مچ بند عصبی می تواند تنها در چند سال با استفاده از هوش 
مصنوعی برای غلبه بر محدودیت های ردیابی حرکتی مبتنی بر دوربین، به 
یک محصول مصرفی تبدیل شود.او همچنین رابط های عصبی را برای کار 
با عینک هوشمند واقعیت افزوده ری-بن متا در نظر گرفته است.زاکربرگ 
درباره عینک های هوشمند این شرکت گفت که ویژگی قهرمانانه در آنها ادغام 
هوش مصنوعی در آنهاست. وی افزود: ما واقعاً به داشتن هوش مصنوعی چند 
وجهی نزدیک شده ایم. می توانید درباره چیزهایی که در اطرافتان می گذرد، از 
آن بپرســید و می تواند ببیند چه اتفاقی می افتد و به سؤالات پاسخ دهد. این 
بسیار قابل توجه است.در همین حال، قانون گذاران در ایالات متحده در حال 
کار روی تعریــف و تصویب قانونی با هدف حفاظت از حریم خصوصی در 
زمینه نوپای نوروتکنولوژی هستند.بر اساس گزارش ها، قانون حفاظت از حریم 
خصوصی داده های بیولوژیکی که تعریف »داده های حساس« را برای در بر 
گرفتن داده های بیولوژیکی و عصبی گسترش می دهد، همین هفته گذشته 
در کلرادو تصویب شد.گفتنی است که شرکت متا به تازگی نسخه جدیدی از 
هوش مصنوعی مخصوص خود موسوم به Meta AI را منتشر کرده است 

که به عنوان یک دستیار در برنامه ها و عینک های این شرکت عمل می کند.

زاکربرگ می گوید: هدف ما ساختن هوش مصنوعی پیشرو در جهان است.
 ۳ Llama وی افزود که هوش مصنوعی متا با مدل جدید هوش مصنوعی

که ما آن را منبع باز می کنیم، ارتقاء می یابد.

محققاندانشگاهصنعتیامیرکبیرمخلوطآسفالتیرابرپایه
پسماندلجناسیدیکهازتصفیهروغنموتوربهدستمیآید

رابهتولیدرساندند.
به نقل از دانشگاه صنعتی امیرکبیر علیرضا علی اکبری دانش آموخته دکترای 
دانشکده مهندسی عمران و محیط زیست دانشگاه گفت: سالانه حدود ۲۰ هزار 
تن ماده پسماند از تصفیه روغن موتور تولید می شود که این پسماند به نام »لجن 
اسیدی« شناخته می شود و متشکل از اسید سولفوریک، تراشه های موتور وسایل 
نقلیه، پلیمرهای سوخته شده و مقداری روغن موتور مستعمل است.وی با تاکید 
بر اینکه به دلیل غلظت بیش از حد مجاز فلزات سنگین و اسیدی بودن، لجن 
اسیدی در دسته پسماندهای خطرناک طبقه بندی می شود، اظهار کرد: بر اساس 
مطالعات انجام شده، در صورت دفع غیر اصولی این پسماند می تواند آب های 
ســطحی و زیرزمینی را تا بیش از یک میلیون برابر حجم خود آلوده کند که 
با توجه به حجم تولید این پسماند، یک تهدید برای محیط زیست محسوب 
می شود.علی اکبری دفع اصولی و بهداشتی این پسماند را همراه با هزینه های 
گزاف دانست و یادآور شد: ارائه راهکاری مناسب که علاوه بر دفع بهداشتی این 
پسماند بتواند هزینه های مربوطه را به حداقل برساند می تواند پاسخی مناسب به 
چالش موجود در صنعت تصفیه روغن موتور باشد و استفاده از این پسماند در تولید 
مخلوط آسفالتی یکی از راهکارهای مناسب برای دفع بهداشتی پسماند تصفیه 

روغن موتور به شمار می رود.
این محقق دانشگاه صنعتی امیرکبیر تاکید کرد: از آنجا که دفع بهداشتی پسماند 
حاصل از تصفیه روغن موتور همراه با هزینه های گزاف است و این دفع بهداشتی 
از منظر زیست محیطی نیز بسیار حائز اهمیت است، اقتصادی کردن تولید روغن 
موتور تصفیه شده همراه با برآورده کردن استانداردهای زیست محیطی اهمیت 
بالایی دارد. این تحقیق با اقتصادی کردن فرآیند دفع پسماندهای ناشی از تصفیه 
روغن موتور با ارائه یک روش ساده و کارآمد علاوه بر اینکه معضل صنایع تصفیه 
روغن موتور را حل کرده، با جایگزین کردن محصول به دست آمده به عنوان 

بخشی از مصالح تولید مخلوط آسفالتی کمک شایانی به بهبود خواص مخلوط 
آسفالتی در برابر خرابی های شیارشدگی، حساسیت رطوبتی و ترک خوردگی 
دمای پایین خواهد کرد.این دانش آموخته دانشگاه صنعتی امیرکبیر خاطر نشان 
کرد: با توجه  به ساختار و عملکرد پیچیده و غیرمعلوم پسماند تصفیه روغن موتور، 
در این مطالعه به صورت گام به گام عمل شد و یافته های گام پیشین در راستای 
تعیین مسیر و رویکرد گام آتی مورد اســتفاده قرار گرفته است. در اولین گام 
مراکز اصلی تصفیه روغن موتور، میزان تولید سالانه پسماند، تنوع موجود در 
پسماندها و مولفه های شناسایی و تفکیک این پسماند شناسایی و تعیین شد 
و با برنامه ریزی مناسب و با بهره گیری از آزمایش های شیمیایی و عملکردی 
رفتار نمونه ها شناسایی و تعیین شد.علی اکبری تاکید کرد: با توجه به عدم امکان 
استفاده از این پسماند به صورت مستقیم در مخلوط آسفالتی، روش هایی با قابلیت 
اجرا در صنعت برای اصلاح پسماند مورد استفاده قرار گرفت و با اضافه کردن 
محصول به دســت آمده از این روش ها به قیر و مخلوط آسفالتی، تاثیر آن بر 
اساس معیارهای مهندسی سنجیده شد. با توجه  به این نتایج، بهترین روش برای 
این منظور شناسایی و محصول آن که پسماند اصلاح شده است با استفاده از 

آزمایش های پیشرفته تر و تکمیلی مورد ارزیابی قرار گرفت.

طبقگفتهوزیرارتباطاتوفناوریاطلاعات،امسال
مسیرهوشمندســازیدولتدنبالمیشود،سال
گذشته۷۰درصدخدماتدولتازطریقپنجرهارایه
میشدکه۱۲درصدازآنهوشمندبودهوتلاشمی

شودامسالاینمیزانبه۳۰درصدبرسد.
یکی از اقدامات مهم و ضروری در هوشمندسازی دولت اصلاح، 
تلفیق، حذف یا افزودن پایگاه ها براساس افزایش توان راهبری 
موثر و هدف مند کشور و ارتقای سهولت زندگی و برطرف نیازهای 
مردم است. برخی از این پایگاه ها کیفیت داده ای لازم را ندارند و 

هدف سیاست گذار از ایجاد این پایگاه  را تامین نمی کنند.
پنجره ملی خدمات دولت هوشمند که یکی از مهم ترین اقدامات 
وزارت ارتباطات به شمار می رود که با ارائه صدها خدمت، مردم را 

بی نیاز از تبادلات کاغذی کرده و سکوهای داخلی هر روز نقش پر 
رنگ تری را در اقتصاد دیجیتال کشور به خود اختصاص می دهند.
سال گذشــته مهم ترین تکلیفی که در زمینه ارائه خدمات به 
صورت هوشــمند پیگیری می شد، ارائه ۱۰۰ درصدی خدمات 
دستگاه ها به صورت تمام الکترونیکی از طریق پنجره ملی خدمات 
دولت هوشمند بود که براساس آن باید همه دستگاه ها تا پایان 
آبان ماه انجام و تا پایان آذرماه هم همه اســتعلامات خود را با 

دستگاه های دیگر را تمام الکترونیک انجام می دادند.
با نزدیک شدن به پایان سال و اعلام رسمی مسئولان، بیش 
از ۴۰۰۰ خدمــت از طریق این پنجره ارائــه و تعداد کاربران از 
۴۰میلیون نفر عبور کرد و میزان اتصال دستگاه های اجرایی به 

درگاه گفته شده به ۹۸ درصد رسید.

در این راستا به تازگی عیسی زارع پور- وزیر ارتباطات و فناوری 
اطلاعات- درباره هوشمندسازی خدمات توضیح داده است: از 
جمله کارهای مشترک ما و دستگاه های اجرایی در سال گذشته، 
هوشمندسازی خدمات بود؛ پارسال پنجره واحد دانشگاه ها فعال 
شــد که ۲۶۰ دانشگاه به آن متصل شدند و این کار در ارزیابی 

اتحادیه بین المللی مخابرات منتخب شد که مایه افتخار است.  
وی افزود: پنجره ملی خدمات دولت هوشــمند هم سال قبل 
از آن در این اتحادیه مورد تقدیر قرار گرفته بود. امســال مسیر 
هوشمندســازی دولت را دنبال خواهیم کرد و ســال گذشته 
۷۰درصد خدمات دولت از طریق پنجره داده می شد و ۱۲درصد از 
آن هوشمند بوده و تلاش می کنیم امسال این میزان به ۳۰درصد 

برسد.

مهم ترین برنامه امسال وزارت ارتباطات برای هوشمندسازی خدمات دولت

ــون و مــاده ۱۳ آیین نامــه تعیــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان های  در اجــرای مــاده ۳ قان
فاقــد ســند رســمی متقاضیانــی کــه اســناد عــادی یــا رســمی آنهــا در هیــأت مســتقر در اداره ثبــت اســناد 
و امــاک شهرســتان ســیروان مــورد رســیدگی و هیــأت رأی بــه صحــت بیــع و تصرفــات آنهــا صــادر نمــوده 

اســت جهــت اطــاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز بــه شــرح ذیــل آگهــی می گــردد. 
۱- آقــای امیــر نظــری فرزنــد غضبــان در ششــدانگ یکبــاب ســاختمان مســکونی بمســاحت 988/28 متــر 
ــت  ــا نحــوه مالکی ــع در روســتای چشــمه چاهی علی ــی واق ــی از ۱99 اصل ــاک 2۰۷۷ فرع ــع تحــت پ مرب

خریــداری عرصــه از آقــای جــواد عزیزبیگــی 
2- آقــای طاهــر جمشــیدی راد فرزنــد همــت در ششــدانگ یکبــاب ســاختمان مســکونی بمســاحت ۱94/24 
متــر مربــع تحــت پــاک 2۰۷8 فرعــی از ۱99 اصلــی واقــع در روســتای چشــمه چاهی علیــا نحــوه مالکیــت 

خریــداری از آقــای همت جمشــیدی راد 
ــم بمســاحت  ــی دی ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــد مرتضــی در ششــدانگ ی ــزی فرزن ــاب عزی ــای کامی ۳- آق
ــع در روســتای ســراب کارزان نحــوه  ــی واق ــع تحــت پــاک 2۰8۷ فرعــی از ۱99 اصل ۱۷8۵۳/۳۰ مترمرب

ــزی  ــای مصطفــی عزی ــداری از آق مالکیــت خری
ــم بمســاحت  ــی دی ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــد مرتضــی در ششــدانگ ی ــزی فرزن ــاب عزی ــای کامی 4- آق
ــوه  ــراب کارزان نح ــتای س ــع در روس ــی واق ــی از ۱99 اصل ــاک 2۰88 فرع ــت پ ــع تح ــر مرب 4۱۰۷۱ مت

ــزی  ــی عزی ــای مصطف ــداری از آق ــت خری مالکی
۵- آقــای چراغعلــی گل گل نیــا فرزنــد صیدگــه در یــک و نیــم دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
مزروعــی دیــم بمســاحت 444۱8/۵4 مترمربــع تحــت پــاک 2۰89 فرعــی از ۱99 اصلــی واقــع در روســتای 
ســفیدخانی وســطی نحــوه مالکیــت خریــداری مع الواســطه از آقــای میرحمــزه جــوخ مالــک ســند اصاحات 

ارضــی شــماره 98۱۵ از ۱99 اصلــی 
6- آقــای امیــر گل گل نیــا فرزنــد صیدگــه در یــک و نیــم دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
مزروعــی دیــم بمســاحت 444۱8/۵4 مترمربــع تحــت پــاک 2۰89 فرعــی از ۱99 اصلــی واقــع در روســتای 
ســفیدخانی وســطی نحــوه مالکیــت خریــداری مــع الواســطه از آقــای میرحمــزه جــوخ مالک ســند اصاحات 

ارضــی شــماره 98۱۵ از ۱99 اصلــی 
۷- آقــای ســهراب گل گل نیــا فرزنــد صیدگــه در یــک و نیــم دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
مزروعــی دیــم بمســاحت 444۱8/۵4 مترمربــع تحــت پــاک 2۰89 فرعــی از ۱99 اصلــی واقــع در روســتای 
ســفیدخانی وســطی نحــوه مالکیــت خریــداری مع الواســطه از آقــای میرحمــزه جــوخ مالــک ســند اصاحات 

ارضــی شــماره 98۱۵ از ۱99 اصلــی 
8- آقــای رحیــم گل گل نیــا فرزنــد صیدگــه در یــک و نیــم دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
مزروعــی دیــم بمســاحت 444۱8/۵4 مترمربــع تحــت پــاک 2۰89 فرعــی از ۱99 اصلــی واقــع در روســتای 
ســفیدخانی وســطی نحــوه مالکیــت خریــداری مع الواســطه از آقــای میرحمــزه جــوخ مالــک ســند اصاحات 

ارضــی شــماره 98۱۵ از ۱99 اصلــی 
9- آقــای اکبــر خیــری فرزنــد قاســم در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی دیــم بمســاحت 4۷۵۷/2۰ 
ــاد ســفلی نحــوه مالکیــت  ــع در روســتای علی آب ــی واق ــاک 2۰94 فرعــی از ۱99 اصل ــع تحــت پ مترمرب

خریــداری از آقــای عربعلــی محمــدی مالــک ســند اصاحــات ارضــی شــماره 2244۰ از ۱99 اصلــی 
۱۰- آقــای اکبــر خیــری فرزنــد قاســم در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی دیــم محصــور بمســاحت 
2۳98/۳6 مترمربــع تحــت پــاک 2۰9۵ فرعــی از ۱99 اصلــی واقــع در روســتای علــی آبــاد وســطی نحــوه 
مالکیــت خریــداری مــع الواســطه از آقــای کریــم حیــدری مالــک ســند اصاحــات ارضــی شــماره 22۳۷4 

از ۱99 اصلــی 
ــع  ــر مرب ــک واحــد گاوداری بمســاحت ۱۷۰۰ مت ــد قاســم در ششــدانگ ی ــری فرزن ــر خی ــای اکب ۱۱- آق
ــاد ســفلی نحــوه مالکیــت خریــداری  تحــت پــاک 2۰96 فرعــی از ۱99 اصلــی واقــع در روســتای علی آب
مع الواســطه عرصــه از آقــای کریــم حیــدری مالــک ســند اصاحــات ارضــی شــماره 22۳۷4 از ۱99 اصلــی 
۱2- آقــای علی اصغــر پاکــزاد فرزنــد شــاهمار در ششــدانگ یــک درب بــاغ محصــور بمســاحت 4۱۱۱/۷۰ 
ــت  ــوه مالکی ــراب کارزان نح ــتای س ــع در روس ــی واق ــی از ۱99 اصل ــاک 2۰9۷ فرع ــت پ ــع تح مترمرب

ــی  ــک ســند اصاحــات ارضــی شــماره ۳۷۰46 از ۱99 اصل ــی مال ــای عمــرن صادق ــداری از آق خری
۱۳- آقــای امیــر گل گل نیــا فرزنــد صیدگــه در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی آبی بمســاحت 2224 
مترمربــع تحــت پــاک 2۰98 فرعــی از ۱99 اصلــی واقــع در روســتای ســفیدخانی وســطی نحــوه مالکیــت 
خریــداری مــع الواســطه از آقایــان عبدعلــی قبادیــان مالــک ســند اصاحــات ارضــی شــماره 982۱ از ۱99 

اصلــی و علیرضــا قبادیــان مالــک ســند اصاحــات ارضــی شــماره 98۱۳ از ۱99 اصلــی
۱4- خانــم زینــب ســجادپور فرزنــد ولــی در ششــدانگ یکبــاب ســاختمان مســکونی بمســاحت 4۰8/۷8 
مترمربــع تحــت پــاک 2۰99 فرعــی از ۱99 اصلــی واقــع در روســتای ســفیدخانی علیــا نحــوه مالکیــت 

خریــداری عرصــه از آقــای ساســان قبادیــان 
۱۵- آقــای حجت الــه عزیــزی فرزنــد شــاهمار در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی دیــم بمســاحت 
ــوه  ــراب کارزان نح ــتای س ــع در روس ــی واق ــی از ۱99 اصل ــاک 2۱۰۰ فرع ــت پ ــع تح 89۳8/42 مترمرب
مالکیــت خریــداری از آقــای رحیــم عزیــزی مالــک ســند اصاحــات ارضــی شــماره ۳۷۱84 از ۱99 اصلــی 
۱6- آقــای جــواد بیگیانــی فرزنــد علی اکبــر در ششــدانگ یکبــاب ســاختمان مســکونی بمســاحت 289/9۰ 
ــت  ــوه مالکی ــراب کارزان نح ــتای س ــع در روس ــی واق ــی از ۱99 اصل ــاک 2۱۰۱ فرع ــت پ ــع تح مترمرب

خریــداری از آقــای قاســم هکیاتــی 
ــاغ محصــور بمســاحت ۳۰۳9/8۵  ــد حســن در ششــدانگ یــک درب ب ۱۷- آقــای مجیــد ریزه بنــدی فرزن
ــت  ــوه مالکی ــراب کارزان نح ــتای س ــع در روس ــی واق ــی از ۱99 اصل ــاک 2۱۰2 فرع ــت پ ــع تح مترمرب
ــک ســند اصاحــات ارضــی شــماره ۳۷۰48 از  ــی مال ــای جعفرخــان صادق ــع الواســطه از آق ــداری م خری

ــی  ۱99 اصل
۱8- آقــای خیــرالله فتحــی فرزنــد صیدیعقــوب در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی آبــی بمســاحت 
۱884/۵۰ مترمربــع تحــت پــاک 2۱۰۳ فرعــی از ۱99 اصلــی واقــع در روســتای علــی آبــاد وســطی نحــوه 

مالکیــت موروثــی از ســند اصاحــات ارضــی شــماره 2228۳ از ۱99 اصلــی بنــام صیــد یعقــوب فتحــی 
۱9- آقــای خیــرالله فتحــی فرزنــد صیدیعقــوب در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی دیــم بمســاحت 
ــاد وســطی نحــوه  ــی آب ــی واقــع در روســتای عل ــع تحــت پــاک 2۱۰4 فرعــی از ۱99 اصل ۵۷9۱ مترمرب

مالکیــت موروثــی از ســند اصاحــات ارضــی شــماره 2228۳ از ۱99 اصلــی بنــام صیــد یعقــوب فتحــی 
ــم  ــات در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی دی ــد صیــد حی ــران معصومــی فرزن ــای صیدمی 2۰- آق
ــی  ــع در روســتای کلی کل ــی واق ــاک 2۱۰۵ فرعــی از ۱99 اصل ــع تحــت پ بمســاحت ۱2۱44/۳۷ مترمرب
نحــوه مالکیــت خریــداری از آقــای صیدخلیــل معصومــی مالــک ســند اصاحــات ارضــی شــماره ۳۷2۰8 

ــی  از ۱99 اصل
2۱- آقــای آوختــی کارزانــی فرزنــد مرادعلــی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مســکونی محصــور بــا بنــای 
احداثــی بمســاحت ۱92/۰9 متــر مربــع تحــت پــاک 2۱۰6 فرعــی از ۱99 اصلــی واقــع در روســتای ســراب 

کارزان نحــوه مالکیــت خریــداری از آقــای مرادعلــی کارزانــی
ــم بمســاحت  ــه زمیــن مزروعــی دی ــک قطع ــد رضــا در ششــدانگ ی ــای محمــد عســکری فرزن    22- آق
ــراب کارزان نحــوه  ــتای س ــع در روس ــی واق ــی از ۱99 اصل ــاک 2۱۰۷ فرع ــع تحــت پ ــر مرب 8۰۰/۵۳ مت
مالکیــت خریــداری از آقــای رضــا عســکری مالــک ســند اصاحــات ارضــی شــماره ۳۷۷۵9 از ۱99 اصلــی 
ــاحت  ــم بمس ــی دی ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــا در شش ــد رض ــکری فرزن ــد عس ــای محم 2۳- آق
ــع تحــت پــاک 2۱۰8 فرعــی از ۱99 اصلــی واقــع در روســتای ســراب کارزان نحــوه  ۱۷89/6۰ متــر مرب
مالکیــت خریــداری از آقــای رضــا عســکری مالــک ســند اصاحــات ارضــی شــماره ۳۷۷۵9 از ۱99 اصلــی 
24- آقــای شــمس اله امیدی پــور فرزنــد عبدعلــی در ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
مزروعــی دیــم بمســاحت ۳۱9۰/4۰ مترمربــع تحــت پــاک 2۱۰9 فرعــی از ۱99 اصلــی واقــع در روســتای 
چشــمه خزانــه نحــوه مالکیــت خریــداری از آقــای عبدعلــی پارنــج مالــک ســند اصاحــات ارضــی شــماره 

ــی  ۳۷4۰4 از ۱99 اصل
ــن  ــه زمی ــک قطع ــگ مشــاع از ششــدانگ ی ــی در ســه دان ــد عبدعل ــور فرزن ــای علیرضــا امیدی پ 2۵- آق
مزروعــی دیــم بمســاحت ۳۱9۰/4۰ مترمربــع تحــت پــاک 2۱۰9 فرعــی از ۱99 اصلــی واقــع در روســتای 
چشــمه خزانــه نحــوه مالکیــت خریــداری از آقــای عبدعلــی پارنــج مالــک ســند اصاحــات ارضــی شــماره 

ــی  ۳۷4۰4 از ۱99 اصل
26- آقــای شــمس اله امیدی پــور فرزنــد عبدعلــی در ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
ــتای  ــع در روس ــی واق ــی از ۱99 اصل ــاک 2۱۱۰ فرع ــت پ ــع تح ــاحت 8۷6 مترمرب ــم بمس ــی دی مزروع
چشــمه خزانــه نحــوه مالکیــت خریــداری از آقــای عبدعلــی پارنــج مالــک ســند اصاحــات ارضــی شــماره 

ــی  ۳۷4۰4 از ۱99 اصل
ــن  ــه زمی ــک قطع ــگ مشــاع از ششــدانگ ی ــی در ســه دان ــد عبدعل ــور فرزن ــای علیرضــا امیدی پ 2۷- آق
ــتای  ــع در روس ــی واق ــی از ۱99 اصل ــاک 2۱۱۰ فرع ــت پ ــع تح ــاحت 8۷6 مترمرب ــم بمس ــی دی مزروع
چشــمه خزانــه نحــوه مالکیــت خریــداری از آقــای عبدعلــی پارنــج مالــک ســند اصاحــات ارضــی شــماره 

۳۷4۰4 از ۱99 اصلــی
ــد عبدعلــی در ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن  28- آقــای شــمس اله امیدی پــور فرزن
مزروعــی دیــم بمســاحت 2۵۰۰/۷۵ مترمربــع تحــت پــاک 2۱۱۱ فرعــی از ۱99 اصلــی واقــع در روســتای 
چشــمه خزانــه نحــوه مالکیــت خریــداری از آقــای عبدعلــی پارنــج مالــک ســند اصاحــات ارضــی شــماره 

ــی  ۳۷4۰4 از ۱99 اصل
ــن  ــه زمی ــک قطع ــگ مشــاع از ششــدانگ ی ــه دان ــی در س ــد عبدعل ــور فرزن ــا امیدی پ ــای علیرض 29- آق
مزروعــی دیــم بمســاحت 2۵۰۰/۷۵ مترمربــع تحــت پــاک 2۱۱۱ فرعــی از ۱99 اصلــی واقــع در روســتای 
چشــمه خزانــه نحــوه مالکیــت خریــداری از آقــای عبدعلــی پارنــج مالــک ســند اصاحــات ارضــی شــماره 

ــی  ۳۷4۰4 از ۱99 اصل
ــد عبدعلــی در ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن  ۳۰- آقــای شــمس اله امیدی پــور فرزن
مزروعــی دیــم بمســاحت ۵۱6۱/۱8 مترمربــع تحــت پــاک 2۱۱2 فرعــی از ۱99 اصلــی واقــع در روســتای 
چشــمه خزانــه نحــوه مالکیــت خریــداری از آقــای عبدعلــی پارنــج مالــک ســند اصاحــات ارضــی شــماره 

ــی  ۳۷4۰4 از ۱99 اصل
ــن  ــه زمی ــک قطع ــگ مشــاع از ششــدانگ ی ــه دان ــی در س ــد عبدعل ــور فرزن ــا امیدی پ ــای علیرض ۳۱- آق
مزروعــی دیــم بمســاحت ۵۱6۱/۱8 مترمربــع تحــت پــاک 2۱۱2 فرعــی از ۱99 اصلــی واقــع در روســتای 
چشــمه خزانــه نحــوه مالکیــت خریــداری از آقــای عبدعلــی پارنــج مالــک ســند اصاحــات ارضــی شــماره 

ــی  ۳۷4۰4 از ۱99 اصل
۳2- آقــای شــمس اله امیدی پــور فرزنــد عبدعلــی در چهــار و نیــم دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه 
ــع تحــت پــاک 2۱۱۳ فرعــی از ۱99 اصلــی واقــع در  ــم بمســاحت 9۱2۷/۱6 مترمرب زمیــن مزروعــی دی
روســتای چشــمه خزانــه نحــوه مالکیــت خریــداری از آقــای عبدعلــی پارنــج مالــک ســند اصاحــات ارضــی 

شــماره ۳۷4۰4 از ۱99 اصلــی 
ــه  ــک قطع ــگ مشــاع از ششــدانگ ی ــم دان ــک و نی ــی در ی ــد عبدعل ــور فرزن ــای علیرضــا امیدی پ ۳۳- آق
ــع تحــت پــاک 2۱۱۳ فرعــی از ۱99 اصلــی واقــع در  ــم بمســاحت 9۱2۷/۱6 مترمرب زمیــن مزروعــی دی
روســتای چشــمه خزانــه نحــوه مالکیــت خریــداری از آقــای عبدعلــی پارنــج مالــک ســند اصاحــات ارضــی 

ــی  ــماره ۳۷4۰4 از ۱99 اصل ش
ــد عبدعلــی در ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن  ۳4- آقــای شــمس اله امیدی پــور فرزن
مزروعــی دیــم بمســاحت ۱86۷/۷۱ متــر مربــع تحــت پــاک 2۱۱4 فرعــی از ۱99 اصلــی واقــع در روســتای 
چشــمه خزانــه نحــوه مالکیــت خریــداری از آقــای عبدعلــی پارنــج مالــک ســند اصاحــات ارضــی شــماره 

۳۷4۰4 از ۱99 اصلــی 
ــن  ــه زمی ــک قطع ــگ مشــاع از ششــدانگ ی ــه دان ــی در س ــد عبدعل ــور فرزن ــا امیدی پ ــای علیرض ۳۵- آق
مزروعــی دیــم بمســاحت ۱86۷/۷۱ مترمربــع تحــت پــاک 2۱۱4 فرعــی از ۱99 اصلــی واقــع در روســتای 
چشــمه خزانــه نحــوه مالکیــت خریــداری از آقــای عبدعلــی پارنــج مالــک ســند اصاحــات ارضــی شــماره 

ــی  ۳۷4۰4 از ۱99 اصل
ــد عبدعلــی در ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن  ــور فرزن ۳6- آقــای شــمس اله امیدی پ
مزروعــی دیــم بمســاحت ۷۳96/8۷ مترمربــع تحــت پــاک 2۱۱۵ فرعــی از ۱99 اصلــی واقــع در روســتای 
چشــمه خزانــه نحــوه مالکیــت خریــداری از آقــای عبــد علــی پارنــج مالــک ســند اصاحــات ارضــی شــماره 

۳۷4۰4 از ۱99 اصلــی 
ــن  ــه زمی ــک قطع ــگ مشــاع از ششــدانگ ی ــه دان ــی در س ــد عبدعل ــور فرزن ــا امیدی پ ــای علیرض ۳۷- آق
مزروعــی دیــم بمســاحت ۷۳96/8۷ مترمربــع تحــت پــاک 2۱۱۵ فرعــی از ۱99 اصلــی واقــع در روســتای 
چشــمه خزانــه نحــوه مالکیــت خریــداری از آقــای عبدعلــی پارنــج مالــک ســند اصاحــات ارضــی شــماره 

ــی  ۳۷4۰4 از ۱99 اصل
 ۳8- آقــای محمــد غفــوری زاده فرزنــد حیــدر در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی آبــی بمســاحت 
۱۳۰۰ متــر مربــع تحــت پــاک 2۱۱6 فرعــی از ۱99 اصلــی واقــع در روســتای چشــمه چاهی علیــا نحــوه 
ــم عزیزبیگــی خــزل مالــک ســند اصاحــات ارضــی شــماره  ــداری مع الواســطه از عــزت خان مالکیــت خری

ــی  2۱۳8۷ از ۱99 اصل
ــاغ محصــور بمســاحت 4۰۵9/6۰  ــک درب ب ــد حســن در ششــدانگ ی ــد ریزه بنــدی فرزن ــای مجی ۳9- آق
ــت  ــوه مالکی ــراب کارزان نح ــتای س ــع در روس ــی واق ــی از ۱99 اصل ــاک 2۱۱۷ فرع ــت پ ــع تح مترمرب

ــی  ــماره ۳۷۰46 از ۱99 اصل ــات ارضــی ش ــند اصاح ــک س ــی مال ــود صادق ــای محم ــداری از آق خری
ــاحت  ــم بمس ــی دی ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــان در شش ــد غضب ــری فرزن ــر نظ ــای اکب 4۰- آق
ــوه  ــا نح ــمه چاهی علی ــتای چش ــع در روس ــی واق ــاک 2۱۱8 از ۱99 اصل ــت پ ــع تح ۱9۱۳۷/۵6 مترمرب
مالکیــت خریــداری مع الواســطه از آقــای عبدالکریــم نظــری مالــک ســند اصاحــات ارضــی شــماره 2۱42۰ 

ــی  از ۱99 اصل
ــم بمســاحت  ــی دی ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــا در ششــدانگ ی ــد علی پاش ــی فرزن ــاپور غام ــای ش 4۱- آق
298۱۱/44 مترمربــع تحــت پــاک 9۳ فرعــی از 2۰6 اصلــی واقــع در روســتای شــاقلندر نحــوه مالکیــت 

ــی  ــر احمدبیگ ــداری از علی می خری
42- آقــای علــی حیــدری فرزنــد قاســم در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی دیــم بمســاحت 2۰6۰۰ 
متــر مربــع تحــت پــاک ۱2۰ فرعــی از 2۰6 اصلــی واقــع در زنگــوان نحــوه مالکیــت خریــداری مع الواســطه 

ــای حاجیعلــی مومنی  از آق
ــم بمســاحت  ــی دی ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــا در ششــدانگ ی ــد علی پاش ــی فرزن ــاپور غام ــای ش 4۳- آق
۱۵848/۷۳ مترمربــع تحــت پــاک ۱۳۰ فرعــی از 2۰6 اصلــی واقــع در روســتای شــاقلندر نحــوه مالکیــت 

ــری ــی نظ ــی و رضال ــطام بگ فتاح ــطه از بس ــداری مع الواس خری
 44- آقــای صیداحمــد قاســمی فرزنــد صیدمحمــد در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 
282۳ متــر مربــع تحــت پــاک 22۱ از 2۰6 اصلــی واقــع در روســتای شــاقلندر نحــوه مالکیــت خریــداری 

ــی قاســمی  مع الواســطه از یحی
4۵- آقــای صیداحمــد قاســمی فرزنــد صیدمحمــد در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 
4498/8۰ مترمربــع تحــت پــاک 228 از 2۰6 اصلــی واقــع در روســتای شــاقلندر نحــوه مالکیــت خریــداری 

مع الواســطه از صیدمحمــد قاســمی 
46- آقــای صیداحمــد قاســمی فرزنــد صیدمحمــد در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 
2984/6۰ مترمربــع تحــت پــاک ۳۰6 از 2۰6 اصلــی واقــع در روســتای شــاقلندر نحــوه مالکیــت خریــداری 

ــی قاســمی  مع الواســطه از یحی
4۷- آقــای صیداحمــد قاســمی فرزنــد صیدمحمــد در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 
449۷/4۳ مترمربــع تحــت پــاک ۳۱2 از 2۰6 اصلــی واقــع در روســتای شــاقلندر نحــوه مالکیــت خریــداری 

مع الواســطه از صیدمحمــد قاســمی 
48- آقــای صیداحمــد قاســمی فرزنــد صیدمحمــد در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 
۳۰۵۱/6۰ مترمربــع تحــت پــاک ۳6۱ از 2۰6 اصلــی واقــع در روســتای شــاقلندر نحــوه مالکیــت خریــداری 

ــدری  ــه حی ــطه از فیض ال مع الواس
49- آقــای صیداحمــد قاســمی فرزنــد صیدمحمــد در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 
29۵۵/6۰ مترمربــع تحــت پــاک ۳64 از 2۰6 اصلــی واقــع در روســتای شــاقلندر نحــوه مالکیــت خریــداری 

ــی قاســمی  مع الواســطه از یحی
۵۰- آقــای صیداحمــد قاســمی فرزنــد صیدمحمــد در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 
4499/6۱ مترمربــع تحــت پــاک ۳8۰ از 2۰6 اصلــی واقــع در روســتای شــاقلندر نحــوه مالکیــت خریــداری 

مع الواســطه از صیدمحمــد قاســمی 
ــی بمســاحت  ــار در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی آب ــد اله ی ــی فرزن ــه عبدالرضائ ــم فوزی ۵۱- خان
ــع تحــت پــاک 486 از 2۰6 اصلــی واقــع در روســتای شــاقلندر نحــوه مالکیــت خریــداری  4۰۰۰ مترمرب

ــی  ــالله فراغ ــطه از ماش مع الواس
۵2- آقــای عبــاس ســلیمی فرزنــد نقــی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 4۰۰۰ متــر 
مربــع تحــت پــاک ۵۰8 از 2۰6 اصلــی واقــع در روســتای شــاقلندر نحــوه مالکیــت خریــداری مع الواســطه 

از کشــکول احمدبیگــی 
ــد اله مــراد در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت ۵88۵/4۷  ــای علــی نظــری فرزن ۵۳- آق
ــع تحــت پــاک ۵42 از 2۰6 اصلــی واقــع در روســتای شــاقلندر نحــوه مالکیــت خریــداری مــع  متــر مرب

الواســطه از عبــاس مهرابــی 
ــی بمســاحت  ــد صحبــت در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی آب ــه کرمــی فرزن ــای نعمت ال ۵4- آق
4۰۰۰ متــر مربــع تحــت پــاک ۵88 از 2۰6 اصلــی واقــع در روســتای شــاقلندر نحــوه مالکیــت خریــداری 

از یــاور احمدبیگــی 
ــد نورمحمــد در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت  ۵۵- آقــای محمدعلــی محمــدی فرزن
4۰۰۰ متــر مربــع تحــت پــاک 6۷۰ از 2۰6 اصلــی واقــع در روســتای کله جــوب زنگــوان نحــوه مالکیــت 

ــیدی  ــه جمش ــداری از امین ال خری
۵6- آقــای جانــی صادقخانــی فرزنــد ابراهیــم در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت 2۰۰۰ 
مترمربــع تحــت پــاک 8۳2 از 2۰6 اصلــی واقــع در روســتای باباشــمس نحــوه مالکیــت واگــذاری از بنیــاد 

ن  مستضعفا
ــن  ــه زمی ــک قطع ــگ مشــاع از ششــدانگ ی ــه در ســه دان ــد میرگ ــر فرزن ــای علی حســین زمانی ف ۵۷- آق
مزروعــی آبــی بمســاحت ۳8۰4/۵2 متــر مربــع تحــت پــاک ۱۱۷۷ از 2۰6 اصلــی واقع در شــهرک ســرتنگ 

نحــوه مالکیــت خریــداری از محمــود شــاطری 
۵8- آقــای حســین زمانی فــر فرزنــد میرگــه در ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی 
آبــی بمســاحت ۳8۰4/۵2 متــر مربــع تحــت پــاک ۱۱۷۷ از 2۰6 اصلــی واقــع در شــهرک ســرتنگ نحــوه 

مالکیــت خریــداری از محمــود شــاطری 
۵9- آقــای حمیــد کاکائــی فرزنــد لطیــف در ششــدانگ یکبــاب ســاختمان مســکونی بمســاحت ۷2۳/6۵ 
مترمربــع تحــت پــاک ۱2۷9 فرعــی از 2۰6 اصلــی واقــع در شــهرک ســرتنگ نحــوه مالکیــت خریــداری 

ــن بیگی  ــاس حس ــطه از الم مع الواس
ــن  ــه زمی ــک قطع ــگ مشــاع از ششــدانگ ی ــد نورمحمــد در دو دان ــی محمــدی فرزن ــای محمدعل 6۰- آق
مزروعــی بمســاحت ۵۰۰۰ مترمربــع تحــت پــاک ۱466 از 2۰6 اصلــی واقــع در روســتای کله جــوب زنگــوان 

نحــوه مالکیــت خریــداری مع الواســطه از قمرنــاز پوپــک 
ــد عبــاس در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت  ــان فرزن ــای علی حســین منصوری 6۱- آق
۷4۰۰ متــر مربــع تحــت پــاک ۱468 از 2۰6 اصلــی واقــع در شــهرک ســرتنگ نحــوه مالکیــت خریــداری 

ــی  ــش کرم اله ــطه از دروی مع الواس
ــی بمســاحت ۵۰۰۰/44  ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــر در ششــدانگ ی ــد صف ــش فرزن ــم نق ــای عظی 62- آق
مترمربــع تحــت پــاک ۱4۷6 از 2۰6 اصلــی واقــع در روســتای کله جــوب زنگــوان نحــوه مالکیــت خریــداری 

از علــی جرونــد 
6۳- آقــای مــراد دوســت محمدی فرزنــد رحمــن در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی دیــم بمســاحت 
۱۷6۰۰ مترمربــع تحــت پــاک ۱۵24 از 2۰6 اصلــی واقــع در اراضــی مزروعــی مله مــاران نحــوه مالکیــت 

ــداری از علی محمــد دوســتی  خری
64- آقــای احمــد خــان زاده فرزنــد کانتــر در ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی 
بمســاحت ۱۷4۷۳/۷4 مترمربــع تحــت پــاک ۱۵۷۰ از 2۰6 اصلــی واقــع در روســتای ورمیان نحــوه مالکیت 

خریــداری از گل نبــات صیدکرمی 
6۵- آقــای احمــد خــان زاده فرزنــد کانتــر در ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی 
بمســاحت ۱۷68۰/۳4 مترمربــع تحــت پــاک ۱۵۷۱ از 2۰6 اصلــی واقــع در روســتای ورمیان نحــوه مالکیت 

خریــداری از گل نبــات صیدکرمی 
ــن  ــه زمی ــک قطع ــگ مشــاع از ششــدانگ ی ــد خانمحمــد در ســه دان ــی خــان زاده فرزن ــای کتابعل 66- آق
مزروعــی دیــم بمســاحت 22۵2۱/6۳ مترمربــع تحــت پــاک ۱۵۷8 از 2۰6 اصلــی واقــع در روســتای ورمیان 

نحــوه مالکیــت خریــداری از کلتومــه خانــزاده 
ــد خانمحمــد در ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن  6۷- آقــای چراغعلــی خــان زاده فرزن
ــان  ــع در روســتای ورمی ــی واق ــاک ۱۵۷8 از 2۰6 اصل ــع تحــت پ مزروعــی بمســاحت 22۵2۱/6۳ مترمرب

نحــوه مالکیــت خریــداری از کلتومــه خانــزاده 
ــه زمیــن  ــک قطع ــگ مشــاع از ششــدانگ ی ــد خانمحمــد در ســه دان ــی خــان زاده فرزن ــای کتابعل 68- آق
مزروعــی دیــم بمســاحت 2۰۱۷۷/۷8 مترمربــع تحــت پــاک ۱6۱2 از 2۰6 اصلــی واقــع در روســتای ورمیان 

نحــوه مالکیــت خریــداری از کلتومــه خانــزاده 
ــد خانمحمــد در ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن  69- آقــای چراغعلــی خــان زاده فرزن
مزروعــی دیــم بمســاحت 2۰۱۷۷/۷8 مترمربــع تحــت پــاک ۱6۱2 از 2۰6 اصلــی واقــع در روســتای ورمیان 

نحــوه مالکیــت خریــداری از کلتومــه خانــزاده
ــن  ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــاع از شش ــگ مش ــبزعلی در دو دان ــد س ــجادی فرزن ــراد س ــای محمدم ۷۰- آق
مزروعــی بمســاحت ۱۵۰۰۰ مترمربــع تحــت پــاک ۱6۱6 از 2۰6 اصلــی واقــع در روســتای ورمیــان نحــوه 

ــاج علی حســینی  ــو ت ــداری از بان ــت خری مالکی
۷۱- آقــای حمیــد خــان زاده فرزنــد براخــاص در ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی 
بمســاحت ۱۱۷6۱/88 مترمربــع تحــت پــاک ۱6۳۵ از 2۰6 اصلــی واقــع در روســتای ورمیــان نحــوه مالکیت 

خریــداری مع الواســطه از کانتــر خــان زاده 
۷2- آقــای عــادل خــان زاده فرزنــد براخــاص در ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی 
بمســاحت ۱۱۷6۱/88 مترمربــع تحــت پــاک ۱6۳۵ از 2۰6 اصلــی واقــع در روســتای ورمیــان نحــوه مالکیت 

خریــداری مع الواســطه از کانتــر خــان زاده 
ــاحت  ــی بمس ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــی در شش ــد نمامعل ــتی فرزن ــمعلی دوس ــای قاس ۷۳- آق
48۱۱/24 مترمربــع تحــت پــاک ۱۷4۳ از 2۰6 اصلــی واقــع در روســتای ورمیــان نحــوه مالکیــت خریــداری 

از احمــد خــان زاده 
۷4- خانــم کلتومــه خــان زاده فرزنــد خانمحمــد در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی آبــی بمســاحت 
6۷۱۱/۱۵ مترمربــع تحــت پــاک ۱۷۵۰ از 2۰6 اصلــی واقــع در روســتای ورمیــان نحــوه مالکیــت خریــداری 

از صنمبــر چرنــگ 
۷۵- آقــای صمــد ســجادی فرزنــد ســبزعلی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت ۵۰۱۵/۷9 
ــداری از  ــت خری ــوه مالکی ــان نح ــتای ورمی ــع در روس ــی واق ــاک ۱8۰6 از 2۰6 اصل ــت پ ــع تح ــر مرب مت

حســن ناظمیــان 
ــد خانمحمــد در ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن  ۷6- آقــای چراغعلــی خــان زاده فرزن
مزروعــی آبــی بمســاحت 68۳۱/۵8 مترمربــع تحــت پــاک ۱8۳۵ از 2۰6 اصلــی واقــع در شــهرک ســرتنگ 

زنگــوان نحــوه مالکیــت خریــداری از صنمبــر چرنــگ 
ــک قطعــه زمیــن  ــگ مشــاع از ششــدانگ ی ــد خانمحمــد در ســه دان ــی خــان زاده فرزن ــای کتابعل ۷۷- آق
مزروعــی آبــی بمســاحت 68۳۱/۵8 مترمربــع تحــت پــاک ۱8۳۵ از 2۰6 اصلــی واقــع در شــهرک ســرتنگ 

زنگــوان نحــوه مالکیــت خریــداری از صنمبــر چرنــگ 
ــاحت  ــی بمس ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــی در شش ــد نمامعل ــتی فرزن ــمعلی دوس ــای قاس ۷8- آق
8۳۷۰/24 مترمربــع تحــت پــاک ۱8۵۵ از 2۰6 اصلــی واقــع در روســتای ورمیــان نحــوه مالکیــت خریــداری 

ــینی  ــه علی حس ــطه از یدال مع الواس
ــن  ــه زمی ــک قطع ــگ مشــاع از ششــدانگ ی ــی در دو دان ــد عل ــی باباشمســی فرزن ــر داراب ــای صف ۷9- آق
مزروعــی بمســاحت ۳۰۰۰۰ مترمربــع تحــت پــاک ۱92۵ از 2۰6 اصلــی واقــع در روســتای باباشــمس نحوه 

مالکیــت خریــداری از بانــو صــورت دارابــی 
ــاحت  ــی بمس ــی آب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــان در شش ــد رمض ــی فرزن ــول نادعل ــای رس 8۰- آق
ــت  ــوه مالکی ــمس نح ــتای باباش ــع در روس ــی واق ــاک ۱929 از 2۰6 اصل ــت پ ــع تح ۱۱۰۱۱/۰۷ مترمرب

ــی  ــم نجف ــداری از کری خری
ــد علــی در دو دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن  ــا شمســی فرزن ــی باب 8۱- آقــای صفــر داراب
مزروعــی آبــی بمســاحت 8۵9۳/88 مترمربــع تحــت پــاک ۱942 از 2۰6 اصلــی واقع در روســتای باباشــمس 

نحــوه مالکیــت خریــداری از بانــو صــورت دارابــی 
82- آقــای اســحق جمشــیدی فرزنــد حاجــی در ششــدانگ یکباب ســاختمان مســکونی بمســاحت ۳42/۵۰ مترمربع 

تحــت پــاک 4۱۵۷ از 2۰6 اصلــی واقــع در شــهرک ســرتنگ نحــوه مالکیــت واگــذاری از بنیاد مســتضعفان 
8۳- آقــای رضــا چنــان فرزنــد باباخــان در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بمســاحت ۱۵266/۳6 مترمربع 

تحــت پــاک 4۱۵8 از 2۰6 اصلــی واقــع در روســتای ورمیــان نحــوه مالکیــت واگــذاری از بنیاد مســتضعفان 
84- آقــای محمــد طولابــی فرزنــد عســگر در ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یکبــاب ســاختمان مســکونی 
بمســاحت ۷8۱/89 مترمربــع تحــت پــاک 4۱6۳ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱۱9۱ فرعــی از 2۰6 اصلــی 

واقــع در شــهرک ســرتنگ زنگــوان نحــوه مالکیــت خریــداری مع الواســطه از علــی محمــد طولابــی 
ــد لطیــف در ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یکبــاب ســاختمان مســکونی  ــم لیــا کاکائــی فرزن 8۵- خان
بمســاحت ۷8۱/89 مترمربــع تحــت پــاک 4۱6۳ فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱۱9۱ فرعــی از 2۰6 اصلــی 

ــی  ــداری مع الواســطه از علــی محمــد طولاب واقــع در شــهرک ســرتنگ زنگــوان نحــوه مالکیــت خری
ــاحت  ــکونی بمس ــاختمان مس ــاب س ــدانگ یکب ــی در شش ــد فرضعل ــژاد فرزن ــی ولی ن ــای قنبرعل 86- آق
ــت  ــر نحــوه مالکی ــع در روســتای پهنه ب ــی واق ــی از 2۰6 اصل ــاک 4۱6۷ فرع ــع تحــت پ 4۳۷/۳6 مترمرب

ــاد مســتضعفان  ــذاری از بنی واگ
ــد صیدناصــر در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی دیــم بمســاحت  ــم حرمــت کرمــی فرزن 8۷- خان
۱2۵۰2/44 مترمربــع تحــت پــاک 4۱68 فرعــی مفــروز و مجــزی از 9۵4 فرعــی از 2۰6 اصلــی واقــع در 

ــی ــداری از اکــرام یعقوب ــاران نحــوه مالکیــت خری منطقــه مله   م
 88- خانــم حرمــت کرمــی فرزنــد صیدناصــر در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی دیــم بمســاحت 

ــع در  ــی واق ــی از 2۰6 اصل ــروز و مجــزی از 9۵4 فرع ــی مف ــاک 4۱69 فرع ــع تحــت پ 4499/۷۳ مترمرب
ــی ــرام یعقوب ــداری از اک ــاران نحــوه مالکیــت خری ــه مله م منطق

89- آقــای مصطفــی ناظمیــان فرزنــد حســین در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی آبــی بمســاحت 
ــت  ــوه مالکی ــان نح ــتای ورمی ــع در روس ــی واق ــی از 2۰6 اصل ــاک 4۱82 فرع ــت پ ــع تح ۳۰۷۰ مترمرب

ــاد مســتضعفان  واگــذاری از بنی
ــی بمســاحت  ــد علــی محمــد در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی آب ــاره رنجبــر فرزن 9۰- آقــای ی
۱84۵/66 مترمربــع تحــت پــاک 4۱8۳ فرعــی از 2۰6 اصلــی واقــع در روســتای کلــه جــوب زنگــوان نحــوه 

مالکیــت واگــذاری از بنیــاد مســتضعفان 
9۱- خانــم ســعدیه ناظمیــان فرزنــد حســن در ششــدانگ یکبــاب ســاختمان مســکونی بمســاحت 2۵۵/۷۵ 
ــع در روســتای  ــی واق ــع تحــت پــاک 4۱88 فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱96۰ فرعــی از 2۰6 اصل مترمرب

ــان  ــطه از مامنه خ ــداری مع الواس ــت خری ــوه مالکی ــان نح ورمی
دوستی 

92-  خانــم صدیقــه کریمــی فرزنــد کریــم در ششــدانگ یکبــاب ســاختمان مســکونی بمســاحت ۳۱۰/۳2 
مترمربــع تحــت پــاک 4۱89 فرعــی از 2۰6 اصلــی واقــع در شــهرک ســرتنگ نحــوه مالکیــت خریــداری 

عبدالســتار یعقوبــی 
9۳- آقــای علــی قادری پــور فرزنــد خانمحمــد در ششــدانگ یکباب ســاختمان مســکونی بمســاحت ۱2۷/۱۰ 
ــع در شــهرک  ــی واق ــی از 2۰6 اصل ــروز و مجــزی از ۱۳۳۵ فرع ــی مف ــاک 4۱9۰ فرع ــع تحــت پ مترمرب

ســرتنگ نحــوه مالکیــت خریــداری روح انگیــز شــامحمدی 
94-آقــای محمدتقــی فتح الهــی فرزنــد کــرم در ششــدانگ یکبــاب ســاختمان مســکونی بمســاحت ۱4۵/29 
ــع در شــهرک  ــی واق ــی از 2۰6 اصل ــروز و مجــزی از ۱2۷6 فرع ــی مف ــاک 4۱9۱ فرع ــع تحــت پ مترمرب

ــداری مع الواســطه از المــاس حســن بیگی  ــت خری ســرتنگ نحــوه مالکی
ــی بمســاحت  ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــی در ششــدانگ ی ــد مرادعل ــی جمشــیدی فرزن ــای براتعل 9۵- آق
246۳/99 مترمربــع تحــت پــاک 4۱94 فرعــی از 2۰6 اصلــی واقــع در شــهرک ســرتنگ نحــوه مالکیــت 

ــی جمشــیدی  ــداری از مرادعل خری
96- آقــای جانعلــی میرزائیــان فرزنــد حســن در ششــدانگ یکبــاب ســاختمان مســکونی بمســاحت ۳62/8۵ 
ــع در شــهرک  ــی واق ــی از 2۰6 اصل ــروز و مجــزی از ۱۳۱۰ فرع ــی مف ــاک 4۱96 فرع ــع تحــت پ مترمرب

ســرتنگ نحــوه مالکیــت خریــداری عرصــه از علــی میرزائیــان
9۷- خانــم شــیرین فتحــی زاده فرزنــد عیســی در ششــدانگ یکباب ســاختمان مســکونی بمســاحت 2۱۱/89 
مترمربــع تحــت پــاک 4۱9۷ فرعــی از 2۰6 اصلــی واقــع در روســتای ورمیــان نحــوه مالکیــت واگــذاری از 

ــتضعفان  بنیاد مس
98- آقــای علــی میرزائیــان فرزنــد حســن در ششــدانگ یکبــاب ســاختمان مســکونی بمســاحت ۳6۷/۰۷ 
ــع در شــهرک  ــی واق ــی از 2۰6 اصل ــروز و مجــزی از ۱۳۱۰ فرع ــی مف ــاک 4۱99 فرع ــع تحــت پ مترمرب

ــداری عرصــه از شــیره فتح الهــی ســرتنگ نحــوه مالکیــت خری
99- آقــای محمــد دوســت محمدی فرزنــد رحمــن در ششــدانگ یکبــاب ســاختمان مســکونی بمســاحت 
ــت  ــر نحــوه مالکی ــع در روســتای پهنه ب ــی واق ــی از 2۰6 اصل ــاک 42۰۰ فرع ــع تحــت پ ۱۱۳/۰8 مترمرب

واگــذاری از بنیــاد مســتضعفان 
ــاب ســاختمان مســکونی بمســاحت  ــه در ششــدانگ یکب ــد مام ــای جلیــل دوســت محمدی فرزن ۱۰۰- آق
ــت  ــوه مالکی ــر نح ــتای پهنه ب ــع در روس ــی واق ــی از 2۰6 اصل ــاک 42۰۱ فرع ــت پ ــع تح 99/۱2 مترمرب

واگــذاری از بنیــاد مســتضعفان 
ــد مامــه در ششــدانگ یکبــاب ســاختمان مســکونی بمســاحت  ــای نعمــت دوســت محمدی فرزن ۱۰۱- آق
ــت  ــر نحــوه مالکی ــع در روســتای پهنه ب ــی واق ــی از 2۰6 اصل ــاک 42۰2 فرع ــع تحــت پ ۱24/۰۷ مترمرب

واگــذاری از بنیــاد مســتضعفان 
۱۰2- آقــای محمدرضــا قادری نــژاد فرزنــد ویســگه در ششــدانگ یکبــاب ســاختمان مســکونی بمســاحت 
۳۱۰ مترمربــع تحــت پــاک 42۰۳ فرعــی از 2۰6 اصلــی واقــع در روســتای پهنه بــر نحــوه مالکیــت واگــذاری 

ــتضعفان  از بنیاد مس
۱۰۳- آقــای کامــران ناظمیــان فرزنــد حســن در ششــدانگ یکبــاب ســاختمان مســکونی بمســاحت ۳۵۳/۳۰ 
ــع در روســتای  ــی واق ــع تحــت پــاک 42۰4 فرعــی مفــروز و مجــزی از ۱96۰ فرعــی از 2۰6 اصل مترمرب

ورمیــان نحــوه مالکیــت خریــداری عرصــه از آقــای حســن  ناظمیــان 
۱۰4- آقــای حســین نیک فــر فرزنــد اســکندر در دو دانــگ مشــاع از ششــدانگ یکبــاب ســاختمان بمســاحت 
ــع تحــت پــاک 2۵۳9 فرعــی از 2۱۳ اصلــی واقــع در روســتای ظهیــری نحــوه مالکیــت  8۰۳/۱6 مترمرب

موروثی 
ــه بمســاحت  ــاب ســاختمان مخروب ــد عبدالمحمــد در ششــدانگ یکب ــده ابراهیمــی فرزن ــم فری ۱۰۵- خان
ــوه  ــفلی نح ــوراب س ــتای گ ــع در روس ــی واق ــی از 2۱۳ اصل ــاک 42۰۵ فرع ــت پ ــع تح 6۱6/۰۵ مترمرب

ــدار  ــرث رکاب ــداری از کیوم ــت خری مالکی
۱۰6- آقــای نامــدار ســرابکانی زاده فرزنــد شــامحمد در ششــدانگ یکبــاب ســاختمان مســکونی بمســاحت 
2۵6/۵2 مترمربــع تحــت پــاک 42۱2 فرعــی از 2۱۳ اصلــی واقــع در روســتای ســرابکان نحــوه مالکیــت 

ــداری عرصــه از شــاه محمد ســرابکانی زاده خری
 ۱۰۷- آقــای ایــران ولــی زاده فرزنــد ملکعلــی در ششــدانگ یکبــاب ســاختمان مســکونی بمســاحت ۳6/64 
ــداری  ــه نحــوه مالکیــت خری ــع در روســتای باغل ــی واق ــاک 42۱۳ فرعــی از 2۱۳ اصل ــع تحــت پ مترمرب

عرصــه از محمــد روزبهانــی 
ــاب ســاختمان مســکونی بمســاحت ۱8۱/6۰  ــد موســی در ششــدانگ یکب ــا فرزن ــوال زرقب ــم ن ۱۰8- خان
ــداری از  ــت خری ــوه مالکی ــار نح ــهر لوم ــع در ش ــی واق ــی از 2۱۳ اصل ــاک 42۱4 فرع ــت پ ــع تح مترمرب

زینــب اســدی 
۱۰9- آقــای مجتبــی درویشــی فرزنــد صفــر در ششــدانگ یکبــاب ســاختمان مســکونی بمســاحت 2۷6/8۳ 

مترمربــع تحــت پــاک 42۱۵ فرعــی از 2۱۳ اصلــی واقــع در روســتای چگنــی نحــوه مالکیــت موروثــی 
ــاحت  ــم بمس ــی دی ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــی در شش ــد صف ــی فرزن ــت رضائ ــای هم ۱۱۰- آق
۱۱44۳/۱۱ مترمربــع تحــت پــاک 42۱۷ فرعــی از 2۱۳ اصلــی واقــع در روســتای ســرابکان نحــوه مالکیت 

موروثــی از آقــای صفــی رضائــی مالــک ســند اصاحــات ارضــی شــماره 22۳42 از 2۱۳ اصلــی 
ــاحت  ــی بمس ــی آب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــی در شش ــد صف ــی فرزن ــت رضائ ــای هم ۱۱۱- آق
۱89۱/۵۰ مترمربــع تحــت پــاک 42۱8 فرعــی از 2۱۳ اصلــی واقــع در روســتای ســرابکان نحــوه مالکیــت 

ــک ســند اصاحــات ارضــی شــماره 22۳42 از 2۱۳ اصلــی  ــی مال ــای صفــی رضائ ــی از آق موروث
ــاحت  ــی بمس ــی آب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــی در شش ــد صف ــی فرزن ــت رضائ ــای هم ۱۱2- آق
۳۷۱۰/۱4 مترمربــع تحــت پــاک 42۱9 فرعــی از 2۱۳ اصلــی واقــع در روســتای ســرابکان نحــوه مالکیــت 

ــک ســند اصاحــات ارضــی شــماره 22۳42 از 2۱۳ اصلــی  ــی مال ــای صفــی رضائ ــی از آق موروث
ــاحت  ــی بمس ــی آب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــی در شش ــد صف ــی فرزن ــت رضائ ــای هم ۱۱۳- آق
449۰/4۳ مترمربــع تحــت پــاک 422۰ فرعــی از 2۱۳ اصلــی واقــع در روســتای ســرابکان نحــوه مالکیــت 

ــک ســند اصاحــات ارضــی شــماره  22۳42 از 2۱۳ اصلــی  ــی مال ــای صفــی رضائ ــی از آق موروث
ــاحت  ــم بمس ــی دی ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــی در شش ــد صف ــی فرزن ــت رضائ ــای هم ۱۱4- آق
۵882/94 متــر مربــع تحــت پــاک 422۱ فرعــی از 2۱۳ اصلــی واقــع در روســتای ســرابکان نحــوه مالکیت 

موروثــی از آقــای صفــی رضائــی مالــک ســند اصاحــات ارضــی شــماره 
22۳42 از 2۱۳ اصلی 

ــاحت  ــی بمس ــی آب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــی در شش ــد صف ــی فرزن ــت رضائ ــای هم ۱۱۵- آق
۱۷۰۵/۱4 متــر مربــع تحــت پــاک 4222 فرعــی از 2۱۳ اصلــی واقــع در روســتای ســرابکان نحــوه مالکیت 

موروثــی از آقــای صفــی رضائــی مالــک ســند اصاحــات ارضــی شــماره 22۳42 از 2۱۳ اصلــی 
ــاحت  ــم بمس ــی دی ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــی در شش ــد صف ــی فرزن ــت رضائ ــای هم ۱۱6- آق
۱268/8۵ مترمربــع تحــت پــاک 422۳ فرعــی از 2۱۳ اصلــی واقــع در روســتای ســرابکان نحــوه مالکیــت 

ــک ســند اصاحــات ارضــی شــماره 22۳42 از 2۱۳ اصلــی  ــی مال ــای صفــی رضائ ــی از آق موروث
۱۱۷- آقــای کمــال فرهادی نیــا فرزنــد محمــود در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی آبــی بمســاحت 
۱4۷4/69 مترمربــع تحــت پــاک 422۷ فرعــی از 2۱۳ اصلــی واقــع در روســتای ســرابکان نحــوه مالکیــت 
ــار فرهــاد مالــک ســند اصاحــات ارضــی شــماره 22۳28 از 2۱۳  خریــداری مع الواســطه از آقــای کســه ان

صلی  ا
۱۱8- آقــای علــی پــراک فرزنــد شــریف در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی آبــی بمســاحت ۱۳۳۰ 
ــداری  ــت خری ــوه مالکی ــار نح ــهر لوم ــع در ش ــی واق ــی از 2۱۳ اصل ــاک 4229 فرع ــت پ ــع تح مترمرب
مع الواســطه از آقــای حســین واجــدی وجیهــه مالــک ســند اصاحــات ارضــی شــماره 222۰2 از 2۱۳ اصلــی 
ــی  ــی آب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــن در شش ــد علی حس ــارابیگی فرزن ــس س ــم فرنگی ۱۱9- خان
بمســاحت ۷4۵8/4۰ مترمربــع تحــت پــاک 42۵9 فرعــی از 2۱۳ اصلــی واقــع در روســتای ظهیــری نحــوه 

مالکیــت موروثــی از آقــای علــی حســن ســارابیگی مالــک ســند اصاحــات ارضــی شــماره 26۵46 از 2۱۳ 
اصلــی 

ــی  ــی آب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــن در شش ــد علی حس ــارابیگی فرزن ــس س ــم فرنگی ۱2۰- خان
بمســاحت ۷9۵4/۵۰ مترمربــع تحــت پــاک 426۰ فرعــی از 2۱۳ اصلــی واقــع در روســتای ظهیــری نحــوه 
مالکیــت موروثــی از آقــای علــی حســن ســارابیگی مالــک ســند اصاحــات ارضــی شــماره 26۵46 از 2۱۳ 

اصلــی 
۱2۱- آقــای محمــد ســرابکانی زاده فرزنــد شــاه محمد در ششــدانگ یکباب ســاختمان مســکونی بمســاحت 
۱64/۳6 مترمربــع تحــت پــاک 426۱ فرعــی از 2۱۳ اصلــی واقــع در شــهر لومــار نحــوه مالکیــت خریــداری 

عرصــه از خانــم فرودیه عبــاس زاده 
۱22- آقــای کامــران جوانمــرد فرزنــد کاظــم در ششــدانگ یکابــا ســاختمان مســکونی بمســاحت 2۵9/۵۰ 
ــداری  ــت خری ــوه مالکی ــار نح ــهر لوم ــع در ش ــی واق ــی از 2۱۳ اصل ــاک 4262 فرع ــع تحــت پ ــر مرب مت

عرصــه از کاظــم جوانمــرد 
۱2۳- آقــای الیــاس جوانمــرد یگانــه فرزنــد کاظــم در ششــدانگ یکبــاب ســاختمان مســکونی بمســاحت 
۳۱۱/9۵ مترمربــع تحــت پــاک 426۳ فرعــی از 2۱۳ اصلــی واقــع در شــهر لومــار نحــوه مالکیــت خریــداری 

عرصــه از کاظــم جوانمــرد 
۱24- آقــای غامرضــا ملکــی فرزنــد کریــم در ششــدانگ یــک واحــد پــرورش ماهــی بمســاحت 2464/۳9 
مترمربــع تحــت پــاک 4264 فرعــی از 2۱۳ اصلــی واقــع در روســتای ســرابکان نحــوه مالکیــت خریــداری 

مع الواســطه عرصــه از آقــای فتــاح دادبــان مالــک ســند اصاحــات ارضــی شــماره 22۳۳۵ از 2۱۳ اصلــی 
ــی بمســاحت  ــی آب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــم در ششــدانگ ی ــد کری ــای غامرضــا ملکــی فرزن ۱2۵- آق
2829/4۳ مترمربــع تحــت پــاک 426۵ فرعــی از 2۱۳ اصلــی واقــع در روســتای ســرابکان نحــوه مالکیــت 
ــک ســند اصاحــات ارضــی شــماره 22۳۳۵ از  ــان مال ــاح دادب ــای فت ــداری مع الواســطه عرصــه از آق خری

2۱۳ اصلــی 
۱26- آقــای حبیب الــه رســتمی فرد فرزنــد علــی در دو دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک واحــد برنجکوبــی 
ــوه  ــچ نح ــتای ورگ ــع در روس ــی واق ــی از 2۱۳ اصل ــاک 4266 فرع ــت پ ــع تح ــاحت ۱۰۰۰ مترمرب بمس
مالکیــت خریــداری مع الواســطه عرصــه از آقــای کرمعلــی رســتمی مالــک ســند اصاحــات ارضــی شــماره 

ــی ۳۷26۵ از 2۱۳ اصل
۱2۷- آقــای کرمعلــی رســتمی فرد فرزنــد علــی در دو دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک واحــد برنجکوبــی 
ــوه  ــچ نح ــتای ورگ ــع در روس ــی واق ــی از 2۱۳ اصل ــاک 4266 فرع ــت پ ــع تح ــاحت ۱۰۰۰ مترمرب بمس
مالکیــت خریــداری مع الواســطه عرصــه از آقــای کرمعلــی رســتمی مالــک ســند اصاحــات ارضــی شــماره 

ــی  ۳۷26۵ از 2۱۳ اصل
۱28- آقــای مهــدی فخرایــی فرزنــد علــی در دو دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک واحــد برنکوبــی بمســاحت 
ــت  ــوه مالکی ــچ نح ــتای ورگ ــع در روس ــی واق ــی از 2۱۳ اصل ــاک 4266 فرع ــت پ ــع تح ۱۰۰۰ مترمرب
خریــداری مع الواســطه عرصــه از آقــای کرمعلــی رســتمی مالــک ســند اصاحــات ارضــی شــماره ۳۷26۵ 

ــی  از 2۱۳ اصل
۱29- آقــای علیرضــا رحمانــی فرزنــد احمــد در ششــدانگ یکبــاب ســاختمان مســکونی بمســاحت ۱۵4/۵۰ 
ــداری از  ــت خری ــوه مالکی ــار نح ــهر لوم ــع در ش ــی واق ــی از 2۱۳ اصل ــاک 426۷ فرع ــع تحــت پ مترمرب

ــی  ــیف اله رحمان س
۱۳۰- آقــای رحمــان زرخانــی فرزنــد آزاد در ششــدانگ یکبــاب ســاختمان مســکونی بمســاحت ۷2۳/44 
ــا نحــوه مالکیــت  ــع در روســتای قاضی خــان علی ــی واق ــع تحــت پــاک 4268 فرعــی از 2۱۳ اصل مترمرب

خریــداری عرصــه از ایمــان زرخانــه 
ــاحت  ــکونی بمس ــاختمان مس ــاب س ــدانگ یکب ــین در شش ــد حس ــی زاده فرزن ــال نعمت ــای جم ۱۳۱- آق
۵9۵/26 مترمربــع تحــت پــاک 4269 فرعــی از 2۱۳ اصلــی واقــع در روســتای قاضــی خــان علیــا نحــوه 

ــداری عرصــه از مهــدی نعمتــی زاده  مالکیــت خری
ــی بمســاحت  ــی آب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــم در ششــدانگ ی ــد کری ــای غامرضــا ملکــی فرزن ۱۳2- آق
4۰29/6۱ مترمربــع تحــت پــاک 42۷۱ فرعــی از 2۱۳ اصلــی واقــع در روســتای ســرابکان نحــوه مالکیــت 
ــک ســند اصاحــات ارضــی شــماره 22۳44 از 2۱۳  ــی رســتمی مال ــم بی ب ــداری مع الواســطه از خان خری

اصلــی 
ــاحت ۱۰4۱/۱۱  ــاغ بمس ــه ب ــه خان ــک قطع ــدانگ ی ــی در شش ــد صف ــی فرزن ــت رضائ ــای هم ۱۳۳- آق
مترمربــع تحــت پــاک 42۷2 فرعــی از 2۱۳ اصلــی واقــع در روســتای ســرابکان نحــوه مالکیــت خریــداری 

ــک ســند اصاحــات ارضــی شــماره  ــی مال ــان زارع مع الواســطه از غضب
22۳۳۷ از 2۱۳ اصلی 

۱۳4- آقــای همــت رضائــی فرزنــد صفــی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی آبــی بمســاحت 8۳۳/2۷ 
مترمربــع تحــت پــاک 42۷۳ فرعــی از 2۱۳ اصلــی واقــع در روســتای ســرابکان نحــوه مالکیــت خریــداری 

مع الواســطه از غضبــان زارعــی مالــک ســند اصاحــات ارضــی شــماره 22۳۳۷ از 2۱۳ اصلــی 
۱۳۵- آقــای مهــدی یکتــا فرزنــد نقــدی در ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی آبــی بمســاحت 429۷/۷۰ 
مترمربــع تحــت پــاک 42۷4 فرعــی از 2۱۳ اصلــی واقــع در روســتای اســامیه نحــوه مالکیــت خریــداری 

مع الواســطه از خانــم زربانــو فریــدی مالــک ســند اصاحــات ارضــی شــماره ۱9946 از 2۱۳ اصلــی 
۱۳6- خانــم کوثــر شــیرزادی فرزنــد کــرم در ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بمســاحت 8۰8/۵6 متــر مربــع 
تحــت پــاک 42۷8 فرعــی از 2۱۳ اصلــی واقــع در شــهر لومــار محلــه بانــواز نحــوه مالکیــت خریــداری از 

صفــر خداکرمــی مالــک ســند اصاحــات ارضــی شــماره 222۳۳ از 
2۱۳ اصلی 

۱۳۷- آقــای کــرم شــیرزادی فرزنــد محمــود در ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بمســاحت 64۱9/۰2 مترمربــع 
ــداری  ــواز نحــوه مالکیــت خری ــه بان تحــت پــاک 42۷9 فرعــی از 2۱۳ اصلــی واقــع در شــهر لومــار محل

ــی  ــماره 222۱2 از 2۱۳ اصل ــی ش ــات ارض ــند اصاح ــک س ــد دژزاده مال ــطه از علی محم مع الواس
ــاحت  ــکونی بمس ــاختمان مس ــاب س ــدانگ یکب ــلیمان در شش ــد س ــی فرزن ــلمان مهراب ــای س ۱۳8- آق
ــوژان نحــوه مالکیــت  ــع در روســتای ب ــی واق ــع تحــت پــاک 428۰ فرعــی از 2۱۳ اصل ۱۱22/6۵ مترمرب

ــی  ــه غام ــداری از فیض ال خری
ــاحت ۵24  ــکونی بمس ــاختمان مس ــاب س ــدانگ یکب ــم در شش ــد حات ــژاد فرزن ــر ایران ن ــای صف ۱۳9- آق
مترمربــع تحــت پــاک 428۱ فرعــی از 2۱۳ اصلــی واقــع در شــهر لومــار نحــوه مالکیــت خریــداری عرصــه 

از رســتم بلــوط زاده 
ــی  ــی آب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــکندر در شش ــد اس ــی فرزن ــادی ایام ــر علی آب ــای کانت ۱4۰- آق
بمســاحت ۳229/48 مترمربــع تحــت پــاک 428۳ فرعــی از 2۱۳ اصلــی واقــع در روســتای گــوراب ســفلی نحوه 
مالکیــت خریــداری مع الواســطه از موســی آقنوحــی مالــک ســند اصاحــات ارضــی شــماره 26262 از 2۱۳ اصلــی 
۱4۱- آقــای علــی حیــدری فرزنــد قاســم در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی آبــی بمســاحت 22۱6 
مترمربــع تحــت پــاک 4۳2۵ فرعــی از 2۱۳ اصلــی واقــع در روســتای ســرابکان نحــوه مالکیــت خریــداری 

از مع الواســطه از خانــم بانــو خانــم عبــدی مالــک ســند اصاحــات ارضــی شــماره 22۳46 از 2۱۳ اصلــی 
۱42- آقــای رمضــان پرالــک فرزنــد باقــر در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی آبــی بمســاحت ۱۰۵۷/۰8 
ــت  ــوه مالکی ــی نح ــوراب خانعل ــتای ش ــع در روس ــی واق ــی از 2۱۳ اصل ــاک 4۳26 فرع ــت پ ــع تح مترمرب
ــی  ــماره 22۰۰۵ از 2۱۳ اصل ــات ارضــی ش ــند اصاح ــک س ــک مال ــر پرال ــداری مع الواســطه از علی اکب خری
ــاب ســاختمان مســکونی بمســاحت ۱8۰  ــد اســکندر در ششــدانگ یکب ــی فرزن ــری تراب ــای صب ۱4۳- آق
ــداری از  ــت خری ــار نحــوه مالکی ــهر لوم ــع در ش ــی واق ــی از 2۱۳ اصل ــاک 4۳2۷ فرع ــع تحــت پ مترمرب

ــر  ــی رضائی ف مجتب
۱44- آقــای غضنفــر اکبــری فرزنــد علی اکبــر در ششــدانگ یکباب ســاختمان مســکونی بمســاحت ۳24/4۰ 
مترمربــع تحــت پــاک 4۳28 فرعــی از 2۱۳ اصلــی واقــع در روســتای نــگل نحــوه مالکیــت عرصــه موروثی 

۱4۵- خانــم خدیجــه دوســتی ســیاب فرزنــد قنبــر در ششــدانگ یکبــاب ســاختمان مســکونی بمســاحت 
2۰۱ مترمربــع تحــت پــاک 4۳۳۳ فرعــی از 2۱۳ اصلــی واقــع در شــهر لومــار نحــوه مالکیــت خریــداری 

عرصــه از قنبــر دوســتی ســیاب 
ــخ  ــاه از تاری ــد می تواننــد ظــرف مــدت دو م ــه آراء صــادره اعتــراض دارن ــذا چنانچــه اشــخاص ذینفــع ب ل
انتشــار نوبــت اول و در روســتاها پــس از الصــاق در محــل، اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک 
شهرســتان ســیروان تســلیم و رســید اخــذ نماینــد معتــرض بایــد ظــرف یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه اداره 
ثبــت محــل تحویــل دهــد، در صورتــی کــه اعتــراض در موعــود قانونــی واصــل نگــردد و یــا معتــرض گواهــی 
تقدیــم دادخواســت را بــه دادگاه محــل ارائــه ننمایــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند بــه نــام متقاضیان 

را خواهــد نمــود، ضمنــاً صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۳/۰۱/۱8 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰۳/۰2/۰2 
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
نوبت دوم

تصاویر موبایل پیکسل ۹ پرو منتشر شد تصاویریازگوشیپیکسل۹پروموبایلجدیدگوگلمنتشرشدهکهنشانمیدهداین
دستگاه۳دوربینپشتیداردوطراحیآنباگوشیپیکسل۸پروبسیارمتمایزاست.

به نقل از دیجیتال ترندز، دستگاه پیکسل ۹ پرو شرکت گوگل در سال ۲۰۲۴ سرو صدای زیادی ایجاد کرده است. 
به تازگی نیز تصاویر از آن منتشر شده که برخی مشخصات دستگاه را نشان می دهد.تصاویر این دستگاه توسط یک 
منبع ناشناس در وب سایت Rozetked منتشر شده اند. تصاویر منتشر شده به دستگاه پیکسل ۹ پرو تعلق دارد 

که بین مدل پایه پیکسل ۹ ومدل بزرگتر پکسل ۹ پرو ایکس ال قرار دارد.این عکس ها نشان دهنده تغییری بزرگ 
نسبت به رندرهای منتشر شده از دستگاه از جمله طراحی نوار دوربین پشت دستگاه است. پشت دستگاه به وضوح 
۳ دوربین، یک فلاش ال ای دی و چیزی که حسگر دما به نظر می رسد، وجود دارد.همچنین نمای پشت پیکسل 

۹ پرو مات است. علاوه بر آنچه گفته شد پشت دستگاه یک پورت یو اس بی سی وجود دارد که در کنار آن بلندگو، 
میکروفون و قسمت قرار گرفتن سیمکارت نیز وجود دارد.در بالای قاب دستگاه یک آنتن ۵G mmWave و در 
سمت راست دستگاه دکمه های تنظیم صوت و روشن وخاموش کردن دستگاه قرار گرفته اند. تصاویر پیکسل ۹ 
پرو صفحه بوت لودر گوشی را نشان می دهد که تأیید می کند که این مدل دارای ۱۲۸ گیگابایت حافظه داخلی و ۱۶ 

گیگابایت رم است که افزایش قابل توجهی نسبت به رم ۱۲ گیگابایتی Pro ۸ Pixel است.
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